
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 oktober 2023   inzake 
Vaststellen en beschikbaar stellen van een krediet voor Bomenprogramma            ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

het Bomenprogramma vast te stellen;
het bomenonderhoud tot 2026 uit te voeren conform scenario C;
een krediet van € 1.800.000,- beschikbaar te stellen voor het realiseren van het Bomenprogramma 
ten laste van de bestemmingsreserve PA 2022-2026 Bomenonderhoud en biodiversiteit;
De begroting 2024-2027 te wijzigen volgens de begrotingswijziging met nummer 224002.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart 2024.

Besluitnummer 2023-0154781


